D AMAM SPA
AZIENDA MERIDIONALE
ACQUE MESSINA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N° 111 /157 del 13/05/2022

OGGETTO: FORNITURA E INSTALLAZIONE VIDEOSORVEGLIANZA DA INSTALLARE
PRESSO IL DEPURATORE DI SAN SABA.

IMPORTO SPESA: € 5.755,00 OLTRE I.V.A.

DITTA: Explorer Informatica srl. - P.I. 02605870837

Via Catania,176-98124 Messina.
FAX: 0902937651 - email: info@explorerinformatica.it

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO
che, gli impianti gestiti da AMAM richiedono una sorveglianza visto 1 furti che si verificano;
che, in un’ottica di economicita, si intende installare il tutto al fine di eliminare il servizio di
guardiania;
che, il tutto serve anche ad avere sottocontrollo I’impianto evitando in tempi brevi qualsiasi
disfunzione;
CONSIDERATO
che, occorre procedere alla fornitura e installazione del suddetto materiale, al fine di
monitorare il depuratore;
che, ¢ stato chiesto il preventivo alla ditta , Explorer Informatica srl,;
preso atto che la ditta Explorer Informatica srl ha fatto pervenire apposito preventivo
d'offerta n.651 del 07.05.2022 assunto al prot. AMAM col n. 8211 del 11.05.2022 per il
materiale richiesto per un importo di spesa € 5.755,00 oltre .LV.A_;

Vista la convenienza economica dell’offerta-preventivo n.651 del 07.05.2022 assunto al prot.
AMAM col n. 8211 del 11.05.2022, prodotta dalla Ditta Explorer Informatica srl Via
Catania,176-98124 Messina.

Attesa la necessita del provvedimento;

DETERMINA

AM.AM. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. - CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 = C. F. e P. IVA 01937820833
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 090368771 - Fax 0903687745 - PEC: aunmanmslpnax@lpreci\t
Pagina 1 di 2



Per le motivazioni esposte in narrativa, procedere alla “Fornitura e installazione
videosorveglianza da installare presso il depuratore di San Saba” prodotta dalla Ditta
Explorer Informatica srl. - P.I. 02605870837 Via Catania,176-98124 Messina.

o Autorizzare la indifferibile spesa di € 5.755,00 oltre I.V.A.

o Notificare al servizio ragioneria per le relative annotazioni contabili di bilancio. Alla

spesa come  sopra occorrente si fara fronte con prelievo dal bilancio AMAM 2022

che presenta la necessaria copertura.

IL PROPONENTE IL DIRIGENTE DI AREA IL VICE DIRETTORE
GENERALE
Antonino Cardile dott Salvo Puccio dott. puccio salvo

firmato digitalmente

AMLAM. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. - CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. E. ¢ P. IVA 01937820833
D Viale Giostra Ritiro - ¢8152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: <atlﬂﬂmllﬂﬂl§Pal@P®C-ﬂlt
Pagina 2 di 2



		2022-05-13T15:29:03+0200
	puccio salvo




